CÓDIGO DO CERTIFICADO: D9Y21-6DCX8-MA647-HM929 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/D9Y21-6DCX8-MA647-HM929

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "LEVANTAMENTO POPULACIONAL DO
CARANGUEJO-FANTASMA (OCYPODE QUADRATA) NA PRAIA DE SIRIÚ, GAROPABA/SC" de autoria de
THIAGO SILVA DOS SANTOS, JULIA MICHAELSEN MOREIRA DA SILVA, NATALY SALVATIERRA E ENI
LUIZ XAVIER JUNIOR foi  apresentado na modalidade "BANNER DIGITAL" durante o IV Congresso
Brasileiro de Biodiversidade Virtual no período de 08 a 11 de abril de 2024.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	Certificado de apresentação